

Gmina Lasowice Wielkie
46-282 Lasowice Wielkie 99A

GK.271.13.2022

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

Dotyczy: zapytania ofertowego na wykonywanie usługi: „Unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Lasowice Wielkie w roku 2022”

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1

Ile posesji jest objęte demontażem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedź dot. pytania nr 1

Jednym z załączników do zapytania ofertowego jest wykaz nieruchomości (załącznik nr 6), z których odbierane mają być wyroby zawierające azbest. W załączniku tym zawarto, że usługą demontażu, transportu i utylizacji objęto 4 nieruchomości. Natomiast usługą wyłącznie transportu i utylizacji objęto 19 nieruchomości.

Pytanie nr 2

Ile z budynków objętych demontażem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze? Ile jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź dot. pytania nr 2

Wszystkie budynki objęte demontażem, transportem i utylizacją to budynki gospodarcze. Na połaciach dachowych znajdują się wyłącznie płyty faliste. W załączniku nr 6 do zapytania ofertowego, tj. w wykazie nieruchomości wskazano, że łączna powierzchnia dachu w przypadku DTU wynosi 807,05 m². W uwagach do załącznika nr 6 wpisano, że w przypadku demontażu wyrobów z dachu podano powierzchnię dachu (**a nie powierzchnię wyrobów - płyt**). Natomiast w przypadku TU, czyli zebrania wcześniej zdemontowanych wyrobów podano powierzchnię płyt zawierających azbest.

Pytanie nr 3

W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź dot. pytania nr 3

W przypadku wyłącznie transportu i utylizacji łączna, szacowana ilość wyrobów zawierających azbest wynosi 53,32 Mg, z czego płyt falistych jest 52,36, a płyt płaskich (płytki) jest 0,96 Mg.

Zamawiający jednocześnie informuje, że podane ilości w jednostce Mg są szacunkowe, ponieważ Wykonawca rozlicza się z Zamawiającym na podstawie ilości odebranych odpadów wyrażonej w m² (zgodnie z ceną jednostkową zaoferowaną w formularzu ofertowym).

Pytanie nr 4

Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy również z elewacji budynku lub wnętrza budynku?

Odpowiedź dot. pytania nr 4

Zakres prac obejmuje jedynie wyrobów zawierających azbest znajdujących się na dachu.

Pytanie nr 5

Czy do demontażu i/lub odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

Odpowiedź dot. pytania nr 5

Do demontażu nie zostały przeznaczone płyty warstwowe.

Pytanie nr 6

Czy do demontażu i/lub odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?

Odpowiedź dot. pytania nr 6

Do demontażu zostały przeznaczone wyłącznie płyty zawierające azbest. Brak jest elementów typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje.

Pytanie nr 7

Czy usługa demontażu będzie odbywać się na obiektach: wyłączonych z użytkowania, do rozbiórki, po pożarze, uszkodzonych czy po wichurach?

Odpowiedź dot. pytania nr 7

Usługa nie będzie wykonywana na budynkach wyłączonych z użytkowania. Nie są to budynki uszkodzone, ani przeznaczone do rozbiórki.

Wszystkie załączniki do zapytania ofertowego znajdują się pod linkiem:

<https://bip.lasowicewielkie.pl/k559-Zaproszenia-do-skladania-ofert/a5406-ZAPYTANIE-OFERTOWE-na-wykonywanie-uslugi-Unieszkodliwienie-wyrobow-zawierajacych-azbest-z-terenu-Gminy-Lasowice-Wielkie-w-roku-2022>

Powyższe pytania i odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści zapytania ofertowego. W związku z powyższym Zamawiający nie dokonuje modyfikacji terminu składania ofert w powyższym postępowaniu.